
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 - 2018 

 

PROTOKÓŁ NR 11/15 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 21 grudnia 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Stan gospodarki wodno-ściekowej na terenie Powiatu Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Łukasz Wesołowski otworzył 11 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o stanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski przedstawił informację. 

 

Radny Włodzimierz Pietruszewski zapytał, czy powiat ma kontrolę nad ściekami,                             

które wpływają do rzek. 

 

Członek Zarządu odpowiedział, że powiat takiej kontroli nie ma, leży do w gestii 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska.  

 

Radny Włodzimierz Pietruszewski był zainteresowany, jak wygląda sytuacja, jeżeli chodzi                         

o tzw. dzikie wpuszczanie do rzek ścieków nieoczyszczonych. 

 

Członek Zarządu przekazał, że jeżeli się coś dzieje to gminy przeprowadzają kontrole, 

natomiast generalnie WIOŚ systematycznie kontroluje każdą oczyszczalnię, jest badany skład 

na wejściu i na wyjściu. Generalnie stan oczyszczalni na terenie Powiatu Zgierskiego nie jest 

zły, chociaż pewnie są sytuacje nielegalnych zrzutów ścieków.  

 

Radny Sławomierz Janiszewski zwrócił uwagę, że 31 grudnia mija termin dokonania przez 

Marszałka Województwa Łódzkiego przeglądu pozwolenia wodnoprawnego na 

wprowadzanie ścieków komunalnych do wód lub ziemi  udzielonego dla oczyszczalni 

ścieków w Zgierzu. W związku z tym radny zgłosił wniosek, aby Zarząd Powiatu Zgierskiego 

wystąpił do Marszałka o przesłanie kopii tego przeglądu. 

 

Komisja jednogłośnie wniosek przyjęła. 

 



 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 10/15 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 11 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  


